РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 февраля 2024 г.                                                                                            № 197

О проведении конкурса на замещение
вакантной должности муниципальной
службы

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ

«О  муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»  и  Положением  о

порядке  проведения  конкурса  на  замещение  должности  муниципальной

службы, утвержденным решением XVII сессии I созыва Совета Прионежского

муниципального  района  от  25  октября  2007  года  №  9,  Администрация

Прионежского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Назначить  дату  и  время  проведения  конкурса  на  замещение

вакантной  должности  муниципальной  службы  – начальника  отдела

образования  и  социального  развития  Администрации  Прионежского

муниципального района на 26 марта 2024 года в 14.00 часов.

2.    Настоящее постановление опубликовать в газете «Прионежье» и на

официальном сайте Прионежского муниципального района – http://prioneg  o  .  ru  .

Глава Администрации
Прионежского муниципального района                   Г.Н. Шемет

Дело – 1, отдел управления делами – 1

http://prionega.karelia.ru/